APURE/2 APURE/3
APURE/4 APURE/5
公司简介
Company profile
创造性价比更高的产品  提供更周全贴心的服务
APURE 以水处理行业应用为主导 , 致力于为客户节约成本和人
力物力投入 !APURE 仪器涵盖工业 Ph 酸度计 , 工业 ORP 控制器 ,
在线电导率仪 , 溶解氧仪余氯测试仪 , 示踪仪 , 流量计 , 液位计 , 压

信号放大器
F4-FD
订货号 :60901061
接线盒
F4-05
订货号 :60904051
用途：常温废水测量之 ORP 测量
规格：
测量范围：-1999mv-1999mv
温度范围：0-70℃
耐压：常压
安装尺寸：PG13.5 螺纹
材质：玻璃
护套选择：0-3 米沉入式护套（PVC）
用途：含有机溶剂水处理废水之 ORP 测量
规格：
测量范围：-1999mv-1999mv
温度范围：0-70℃
耐压：常压
安装尺寸：上下 3/4NPT 螺纹
材质：PTFE
护套选择：0-3 米沉入式护套（PPR）
用途：用于玻璃 PH 电极 水池等安装测量
规格：
材质：PVC
温度范围：0-70℃
耐压：常压
安装尺寸：3/4 NPT 螺纹
尺寸可选：1 米，2 米，3 米
用途：流通式（旁通式）PH 电极安装
规格：
材质：亚克力
温度范围：0-60℃
耐压：常压
安装尺寸：PTB1010     3/4 NPT 螺纹
               PTB1130     PG13.5 螺纹
用途：高温废水之 ORP 测量
规格：
测量范围：-1999mv-1999mv
温度范围：0-110℃
耐压：常压
安装尺寸：PG13.5 螺纹
材质：玻璃
护套选择：0-3 米沉入式护套（PVC）
APURE/7 APURE/8
Apure 工业在线电导率控制器 Apure 工业在线电导率控制器
英文操作界面，操作简单
•220V 交流电和 24V 直流电双电源
• 两路 4-20MA 输出对应设定电导率和温度
• 具两组继电器 , 高低点任意切换
• 密码管理进入设定，增强安全防护 IP65 防护等级
• 电导率高限，温度低限双继电器报警输出
• 隔离式 4 ～ 20mA 电流信号输出，20mA 输出所表示的上限值可设
• 温度自动补偿，补偿系数可设置，90℃为基准的电导率值
• 电导率和温度同时显示 , 按键可选成电阻率显示
仪表型号 温度补偿 精度 仪表尺寸 开孔尺寸
ES-2200 自动补偿 ±1%(FS) +Digit 96*96*110mm (H*W*D) 92*92mm (H*W)
电极型号 电极耐温 电极耐压 电极螺纹尺寸 测量范围
KS-0.01 5-50℃ 0 ～ 0.5Mpa 1/2 " 管螺纹 0.055us/cm-200us/cm
KS-0.1 5-50℃ 0 ～ 0.5Mpa 1/2 " 管螺纹 0.1us/cm-2000us/cm
KS-1 5-50℃ 0 ～ 0.5Mpa 1/2 " 管螺纹 1us/cm-20ms/cm
KS-10 5-120℃ 0 ～ 0.5Mpa 1/2 " 管螺纹 10us/cm-200ms/cm
仪表型号 温度补偿 精度 仪表尺寸 开孔尺寸
ES-3100 自动补偿 ±2%(FS) 96*96*130mm (H*W*D) 92*92mm (H*W)
电极型号 电极耐温 电极耐压 电极螺纹尺寸 测量范围
DJS-0.1 0-100℃ 0 ～ 0.5Mpa 1 " 管螺纹 0 ～ 19.99uS/cm-1; 0 ～ 3.00MΩ/cm
型号：ES-2200
电极：KS-1
电极：KS-10
型号：ES-3100 电极：DJS-0.1
APURE/9 APURE/10
 Apure 工业在线电导率控制器 Apure 工业在线余氯控制器
Apure 工业在线腐蚀率控制器

APURE/15 APURE/16
■电磁流量计选型表
电磁流量计 备注 Qmin（m3/h） Qmax（m3/h） Dn(mm) 订货号
AYT-10S 一体式
0.0283 4.24 10
4111001
AFT-10L 分体式 4111002
AYT-15S 一体式
0.0636 9.54 15
4111501
AFT-15L 分体式 4111502
AYT-20S 一体式
0.12 16.96 20
4112001
AFT-20L 分体式 4112002
AYT-25S 一体式
0.176 26.5 25
4112501
AFT-25L 分体式 4112502
AYT-32S 一体式
0.29 43.42 32
4113201
AFT-32L 分体式 4113202
AYT-40S 一体式
0.452 67.85 40
4114001
AFT-40L 分体式 4114002
AYT-50S 一体式
0.7 106 50
4115001
AFT-50L 分体式 4115002
AYT-65S 一体式
1.19 179 65
4116501
AFT-65L 分体式 4116502
AYT-80S 一体式
1.8 271 80
4118001
AFT-80L 分体式 4118002
AYT-100S 一体式
2.28 424 100
41110001
AFT-100L 分体式 41110002
AYT-125S 一体式
4.41 662 125
41112501
AFT-125L 分体式 41112502
AYT-150S 一体式
6.36 954 150
41115001
AFT-150L 分体式 41115002
AYT-200S 一体式
11.3 1690 200
41120001
AFT-200L 分体式 41120002
AYT-250S 一体式
17.6 2650 250
41125001
AFT-250L 分体式 41125002
AYT-300S 一体式
25.4 3810 300
41130001
AFT-300L 分体式 41130002
AYT-350S 一体式
34.6 5190 350
41135001
AFT350L 分体式 41135002
AYT-400S 一体式
45.2 6780 400
41140001
AFT-400L 分体式 41140002
▲备注：以上标配 20 米线缆 ,RS485 通讯可选（提供通讯协议）  液晶显示
聚四氟乙烯衬里（DN6 ～ DN65）, 橡胶衬里（大于 DN65），316L 电极，一体型，不带接地环（测试管道为金属管），可